ЗАЛЕСОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«_29_»___09____ 2017 г.

  №__41__
с. Залесово
О признании полномочий депутатов и правомочности Залесовского районного Совета депутатов седьмого созыва.
Заслушав информацию председателя Избирательной комиссии муниципального образования Залесовский район Алтайского края  Гавриловой Натальи Александровны  и доклад председателя Мандатной комиссии Залесовского районного Совета депутатов, об итогах выборов депутатов Залесовского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва, в соответствии со статьей  21 Устава муниципального образования Залесовский район Алтайского края, статьей 15 Регламента Залесовского районного Совета депутатов, Залесовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов Залесовского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва, избранных по избирательным округам, согласно прилагаемому списку.
2. Признать правомочность Залесовского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва, учитывая, что в районный Совет депутатов избрано более 2/3 установленного числа депутатов.
3.
Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4.
Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Залесовского района (zalesovo22.ru)
Председательствующий   на

первой сессии Залесовского

районного Совета депутатов                                                             И.Г.Щекотов

Приложение

к решению Залесовского районного Совета депутатов
 от «___»______ 2017 г. № ___

Список
депутатов № _7_ созыва, избранных

по избирательным округам

	№
п/п
	Ф.И. О.
	Избирательный округ №

(с указанием территории округа)

	1.
2.
3.

4.

5.
	Гридунова Раиса Васильевна

Копылова Людмила Сергеевна

Кечайкин Игорь Викторович

Телятников Вячеслав Михайлович

Подкорытова Елена Владимировна
	Избирательный округ № 1:

с.Кордон, с.Пещерка, с.Гуниха, с.Борисово, с.Никольск, с.П-Крепость, часть села с.Залесово,

КГБ ПОУ «Залесовский лицей профессионального образования», здание ОБК, в границах улиц: Почтовая, Первомайская, Солнечная, 8 Марта, Больничная, Лесная, Аленин Лог, Партизанская с №30 и №51 до конца нумерации, Новая с №18 и №27 до конца нумерации, Октябрьская с №38 и №29 до конца нумерации.

	6.
7.

8.

9.

10.
	Давыдова Татьяна Николаевна
Подкорытов Сергей Ефимович

Соломатов Павел Архипович

Телятникова Нина Константиновна
Щекотов Иван Григорьевич
	Избирательный округ № 2:
с.Думчево и с.Захарово; с.Шатуново и с.Калиновка; с.Заплывино и с.Усть-Каменка; часть села с.Залесово, МКОУ ЗСОШ №1 в границах улиц: Совхозная, Урожайная, Горина, Пролетарская, Колхозная, Молодежная, Энтузиастов, Германа Титова, Шукшина, Южная, Комсомольская № 29 и №14 до конца нумерации, Советская с №1 по №79 и №2 по №92, Коммунистическая с №1 по №23 и с №2 по №26, Полевая, Нектарная, Пионерская, М.Горького; переулки: Красноармейский, Советский, Социалистический.

	11.
12.

13.

14.
	Буянкин Тимофей Сергеевич
Коркин Олег Анатольевич

Летяга Сергей Михайлович

Роот Петр Павлович
	Избирательный округ № 3:
с.Б.-Калтай, с.Талица, с.Черемушкино, пос.Восход, с.Видоново, с.М.-Калтай с.Камышенка, с.Тундриха, часть села с.Залесово, СДК, в границах улиц: Розы Люксембург, Крупской, Мира, Ворошилова, Республиканской.

	15.
16.

17.

18.

19.
	Вернер Алексей Иванович
Мамиконян Николай Владимирович

Пластеев Александр Валерьевич

Роот Виктор Владимирович

Якименко Александр Иванович
	Избирательный округ № 4:
с.Муравей, часть села с.Залесово, МБУК «Залесовский  районный Дом культуры» в границах улиц: Садовая, Юбилейная, Береговая, Комсомольская с  №1 по №27 и с №2 по №12, Коммунистическая с №28 и №25 до конца нумерации, улицы Кирова, Есенина, Партизанская с №1 по №49 и с № 2 по №28, Новая с №1 по №25и с №2 по№16, Октябрьская с №1 по №27 и с №2 по№36, Зеленая; в/ч 77031; переулки: Шиловский, Школьный, Мичурина; часть села с.Залесово, МКОУ ЗСОШ №2,

в границах улиц: Заречная, Ленинская, Луначарского, Анатолия, Закаменская, Луговая, 60-лет Октября, Строителей, Железнодорожная, Гагарина, Маслозаводская, Светлая, Заводская, Марковского, Притаежная, Советская с № 81 и № 94 до конца нумерации улицы; переулок Льнозаводской.